

W odpowiedzi na pismo dotyczące przetargu na dostawę sprzętu komputerowego przesyłam odpowiedzi na zadane pytania:

Cz. 2

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenia, które są wyposażone w procesor o większej wydajności niż wskazany w OPZ, na podstawie strony cpubenchmark.net? Ponadto wskazany w OPZ procesor został zastąpiony nowszym modelem, więc zmiana jest z korzyścią dla Zamawiającego pod względem wydajnościowym.

Odpowiedź na pytanie:

Tak dopuszczamy procesor o większej wydajności

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o rozmiarze matrycy 15.6"? Jest to rozwiązanie o wiele bardziej dostępne w ogólnodostępnych źródłach i pozwoli to na terminową dostawę dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie:

Tak dopuszczamy urządzenia o rozmiarze matrycy 15.6"

3. Biorąc pod uwagę niesamowicie ograniczony budżet jakim dysponuje Zamawiający tj. 3500,00 zł brutto/szt., czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dotykowej matrycy laptopa? Urządzenia spełniający powyższy wymóg zdecydowanie przekraczają zakładany budżet.

Odpowiedź na pytanie:

Dopuszczamy laptopy bez wymogu dotykowej matrycy.

Cz. 5

1. Prosimy, w zakresie części piątej o wydłużenie terminu dostawy do końca maja bieżącego roku. W OPZ został wskazany wyłącznie jeden spełniający model monitora interaktywnego i nie jest możliwe zaoferowanie innego spełniającego wszystkie wymagania rozwiązania. Otrzymaliśmy informację od oficjalnego dystrybutora spełniającego rozwiązania o chwilowym braku dostępności monitorów, jak również jego dostawę w maju (niestety konkretna data nie jest jeszcze znana).

Odpowiedź na pytanie:

Dopuszczamy monitory interaktywne o nie gorszych parametrach od tego który jest w specyfikacji. Nie zgadzamy się na wydłużenie terminu dostawy.

Z poważaniem
Bogumiła Małajowicz